



Dodavatel

Adresát

K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel		Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 Okružní 1404 CZ-266 01 BEROUN-MĚSTO					
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Beroun - Hlinky, Okružní 1404 Okružní 1404 266 01 Beroun-Město IČ: 00664740 DIČ:		Kontaktní osoba: Jaroslav Janda Pobočka: Telefon: 728781651 Fax:					
Zakázka: Poptávka odb.: aaa Poptávka: Platební podm.: 14 dní splatnost		Vystavil: Jiří Šinkner Telefon: 607824713 Datum: 19.04.2024 Platnost do: 26.04.2024					
Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1160112	A5301	KALAFUNA NA PAJENI KLF ALFA 16G A5301 Kalafuna na pájení 16g, balení v kovové misce s víčkem. Rosin – směs přírodních látek získávaná z pryskyřice stromů	12	KS	25,06	300,72	21%
1957573	9947	PAJKA CIN 1MM/250G 9947 Drát pájecí Sn30/Pb70, Ø 1mm, 250g	6	KS	263,34	1 580,04	21%
1194203	A5102	TRAFOPAJECKA 125W ETP 5 /E30451.01/ Trafo pájka 125W Ekologický poplatek	12	KS	634,09	7 609,08	21%
1772869	9463	SADA NARADI HOUSE V KUFRIKU 159DILU 9463 Plastový kufřík 380x340x80mm s náradím a základním spojovacím materiálem	12	KS	866,00	10 392,00	21%
1608379	463827	KLESTE ODIZOLOVAVACI 160MM FESTA 17024 Kleště odizolovávací 160mm	12	KS	131,47	1 577,64	21%
1168446	NO 10280	NUZ SECURA 28H 8-28MM /NO 10280/ Kabelový nůž Secura 28 H pro průměry 8-28mm, s háčkem	12	KS	307,68	3 692,16	21%
1205844	7120272	DIGITALNI MULTIMETR FK8550 Digitální multimetr FK8550 Ekologický poplatek	12	KS	190,20	2 282,40	21%
1185191	8591120088389	NUZ KABELARSKY KDS 3375.GP Nůž na podélné odizolování kabelů s čepelí z nerezové oceli. 1000V AC	12	KS	465,70	5 588,40	21%
1211503	201434	ZKOUSECKA ZNF-95 Zkoušečka napětí a fáze 6-500V Ekologický poplatek	1	KS	350,58	350,58	21%
1742141	405008000	CE ZAROVKA VEZALUX SIGNALNI 6V E10 300mA CE ZAROVKA VEZALUX SIGNALNI 6V E10 300mA Ekologický poplatek	30	KS	13,81	414,30	21%
1216251	B1260	BATERIE GP 312G PLOCHA 4,5V 3R12 B1260 Zinkochloridová baterie GP Greencell 4,5V ve fólii 1ks	6	KS	26,86	161,16	21%
1182390	1000104	SVORKOVNICE EKL 1 S 1,5-6MM BILA Svorkovnice přístrojová EKL 1 S, 12x1,5-6mm2, T80, PP, bílá, povrchově upravená ocel /88168195	30	KS	11,01	330,30	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1220957	1153-500	OBJIMKA E10 VESTAVNA BAKELIT /1153-500/ Objímka E10 - vestavná (reaktoplast)	30	KS	22,38	671,40	21%
1213265	3553-01289 B1	SPINAC C.1 3553-01289 B1 Classic spínač jednopólový, kolébkový, řazení 1, jasně bílá	20	KS	54,05	1 081,00	21%
1188815	3553-05289 B1	SPINAC C.5 3553-05289 B1 Classic přepínač sériový, spínač kolébkový, řazení 5, jasně bílá	20	KS	99,03	1 980,60	21%
1213270	3553-06289 B1	SPINAC C.6 3553-06289 B1 Classic přepínač střídavý, spínač kolébkový, řazení 6, jasně bílá	30	KS	58,54	1 756,20	21%
1188811	3553-07289 B1	SPINAC C.7 3553-07289 B1 Classic přepínač křížový, spínač kolébkový, řazení 7, jasně bílá	20	KS	107,79	2 155,80	21%
1213283	3553-52289 B1	SPINAC C.6+6 3553-52289 B1 Classic přepínač střídavý dvojitý, spínač kolébkový, řazení 6+6, jasně bílá	20	KS	121,84	2 436,80	21%
1188806	3553-80289 B1	TLACITKO 1/0 KOMPLET 3553-80289 B1 Classic ovládač (tlačítko) kolébkový, řazení 1/0, jasně bílá	30	KS	58,11	1 743,30	21%
1188542	5517-2389 B1	ZASUVKA KOMPLETNI 5517-2389 B1 Classic zásuvka s ochranným kolíkem, jasně bílá	20	KS	65,30	1 306,00	21%
1187432	5512C-2349 B1	DVOJZASUVKA 5512C-2349 B1 Classic zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky jasně bílá	20	KS	91,22	1 824,40	21%
1187276	8595057616479	KRABICE LISTOVA LK 80X28R/1 HB Krabice přístrojová pro zásuvky ABB Classic a Swing, 81x81x28mm, bílá	30	KS	23,43	702,90	21%
1217079	8595057616370	KRABICE LISTOVA LK 80X28 2ZK HB Krabice přístrojová pro dvouzásuvky ABB Classic, Swing, 104x80x28mm, bílá	20	KS	25,14	502,80	21%
1186843	8595057609617	LISTA HRANATA 2M LHD 20X20 HD Instalační lišta 20x20mm hranatá, kus = 2m	48	M	19,10	916,80	21%
1205743	6303-13 P1/S	SVORK. MALY VENECEK 4P SEDY 6303-13 P1/S Svorkovnice malý věneček, 4 póly, šedá barva	30	KS	17,07	512,10	21%
1770805	F615992	IZOL.PASKA 15X10 10KS MIX BAREV F615992 Izolační lepicí páska PVC 15mm / 10m barevný mix	10	KS	6,31	63,10	21%
1257383004		KABEL CYKY-J 3x1,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x1,5	200	M	11,94	2 388,00	21%
1257395004		KABEL CYKY-O 3x1,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-O 3x1,5	200	M	11,94	2 388,00	21%
1257420004		KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x2,5	100	M	19,18	1 918,00	21%
1257397004	KABEL CYKY-J 5x1,5	KABEL CYKY-J 5x1,5, KRUH 100M Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 5x1,5	200	M	19,41	3 882,00	21%
1143293	2273-202	SVORKA WAGO 2273-202 2X0,5-2,5 COMPACT Krabicová svorka 2x0,5-2,5mm ² transparentní/bílá	100	KS	2,96	296,00	21%
1143294	2273-203	SVORKA WAGO 2273-203 3X0,5-2,5 COMPACT Krabicová svorka 3x0,5-2,5mm ² transparentní/oranžová	100	KS	3,38	338,00	21%
1143290	2273-204	SVORKA WAGO 2273-204 4X0,5-2,5 COMPACT Krabicová svorka 4x0,5-2,5mm ² transparentní/červená	100	KS	4,43	443,00	21%
1143291	2273-205	SVORKA WAGO 2273-205 5X0,5-2,5 COMPACT Krabicová svorka 5x0,5-2,5mm ² transparentní/žlutá	100	KS	4,94	494,00	21%

*Ceny kabelů jsou platné k aktuálnímu dopočtu kovů. Při změně hodnoty dopočtu kovů nebo měnového kurzu si vyhrazujeme právo aktualizace nabídky

Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Celkové součty CZK

Rekapitulace DPH

**Celkové součty CZK**

Položky celkem základ: 64 120,24
DPH: 13 465,25

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	64 120,24	13 465,25
Doklad celkem:		77 585,49
Zaokrouhlení:		0,00
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH:

77 585,49 CZK